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Elenco Domande Presentate nella Provincia - Biennio Scolastico 2009/2011                                                                                                                                                                                            07/05/2010 08:22 AM

Ufficio Operante: Ufficio Scolastico provinciale LATINA                        

 

Profilo AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO                                                    
 

Id. Domanda Cognome Nome Data di Nascita Prov. di Nascita Codice Fiscale Provincia Di Servizio o di Ultima Titolarità

LT00011113 ABBENDA FRANCA 10/12/1960 LT BBNFNC60T50I712K LT

LT00021006 ADDESSI MORENA 20/11/1971 LT DDSMRN71S60D662R LT

LT00033682 ADINOLFI ANTONIETTA 06/12/1963 SA DNLNNT63T46C361M LT

LT00017800 ALBANO MARIA 29/06/1963 LT LBNMRA63H69D708Q LT

LT00001998 ALBERICO ANNAMARIA 14/07/1962 LT LBRNMR62L54F224N LT

LT00010530 ALESSANDRI MARIA 04/02/1959 LT LSSMRA59B44G865D LT

LT00008965 ANELLI INES 26/09/1956 LT NLLNSI56P66E472G LT

LT00028460 ANGELINI ANNA 08/06/1959 FR NGLNNA59H48C413O FR

LT00007633 ANTONILLI ANGELA MARIA 11/06/1957 IS NTNNLM57H51I189L LT

LT00033986 ARAMI MARIA ANTONIETTA 11/10/1961 RM RMAMNT61R51H501R LT

LT00022143 AUCELLO NADIA JULIETTA 05/08/1963 EE CLLNJL63M45Z110P LT

LT00019405 AZZOLINA VINCENZO 26/03/1969 LT ZZLVCN69C26E472G LT

LT00023738 BARONE GIOVANNA 18/06/1958 NA BRNGNN58H58F839E NA

LT00021594 BELLOTTO ROBERTA 04/12/1967 LT BLLRRT67T44E472D LT

LT00004199 BONCI MARINA 09/04/1960 RM BNCMRN60D49L719S LT

LT00001622 BOSSO GABRIELLA 03/12/1967 TO BSSGRL67T43L219K LT

LT00004989 BRUSCHINI ALBA 28/11/1959 LT BRSLBA59S68H421N LT

LT00003997 CAISSUTTI TERESA 07/08/1967 LT CSSTRS67M47A341W LT

LT00009639 CAMEROTA CARLO 22/11/1958 LT CMRCRL58S22F224D LT

LT00004158 CAMMAROTA MARIOLINA 01/07/1962 LT CMMMLN62L41L120Z LT

LT00028115 CAPUANO DEMETRIO 18/04/1962 LT CPNDTR62D18E375T LT

LT00029497 CARDOGNA ANNA 21/04/1959 LT CRDNNA59D61D662W LT

LT00007517 CAROCCI MARIA LUISA 10/10/1959 LT CRCMLS59R50I712Y LT

LT00016915 CARONE ANGELINA 24/05/1962 EE CRNNLN62E64Z133S LT

LT00031611 CASTALDO AGOSTINO 24/12/1959 CE CSTGTN59T24I234M LT

LT00004128 CAVALLO ROSA 12/12/1958 PZ CVLRSO58T52I305Q LT

LT00018498 CELANI ELENA 21/02/1965 LT CLNLNE65B61H647K LT

LT00025636 CENTOLA ANTONIA 28/03/1958 LT CNTNTN58C68I339G LT

LT00009923 CERVONI SILVIA 23/07/1966 LT CRVSLV66L63E472I LT

LT00018637 CICCONE ROSARIA 18/08/1963 LT CCCRSR63M58D708B LT

LT00029459 CICERANI ANNA 31/03/1964 LT CCRNNA64C71L120P FR

LT00022151 CIOTOLI DOMENICO 15/01/1962 LT CTLDNC62A15D708U LT

LT00007236 CIOTTI NADIA 19/06/1961 LT CTTNDA61H59H413L LT

LT00032176 CIRILLO PIETRO 03/02/1966 NA CRLPTR66B03C129V LT

LT00024551 COLAPIETRO DAVIDE 23/06/1966 FR CLPDVD66H23D810C FR
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LT00005051 COLUZZI LAURA 01/10/1954 LT CLZLRA54R41F937D LT

LT00007490 COPPOTELLI MAURO 08/04/1959 LT CPPMRA59D08G698K LT

LT00027575 CORRENTE PASQUALINA 27/03/1962 LT CRRPQL62C67F224Y LT

LT00031266 COSIMI ANGELO 12/04/1965 LT CSMNGL65D12E472I LT

LT00033811 COSIMI MASSIMO 27/07/1967 LT CSMMSM67L27E472R LT

LT00010914 COSSETTINI DIANA 29/03/1959 EE CSSDNI59C69Z345N LT

LT00024196 COSTANZO ANNA 16/07/1965 LT CSTNNA65L56D708X LT

LT00016635 COVIELLO ROSA FILOMENA 04/07/1956 LT CVLRFL56L44C104O LT

LT00021472 CUCCHIARELLI RITA 15/03/1966 LT CCCRTI66C55D003C LT

LT00027848 D'ACUNTO MARIA TERESA 24/05/1961 LT DCNMTR61E64F224D LT

LT00026547 D'ADAMO ENRICO 16/07/1956 LT DDMNRC56L16D662P LT

LT00003976 D'ADAMO ROSALBA 11/12/1959 LT DDMRLB59T51D662Q LT

LT00005384 D'ALESSANDRO SOFIA MARIA 23/08/1956 SA DLSSMR56M63A460T LT

LT00032199 D'ALESSIO ELSA 23/09/1962 LT DLSLSE62P63D708Z LT

LT00004623 D'ALONZO FRANCO 02/10/1961 LT DLNFNC61R02I712V LT

LT00025575 D'ANGELO SILVANA MARIA LU 21/03/1963 EE DNGSVN63C61Z352R LT

LT00028197 D'ANTUONO OSCAR 17/09/1965 LT DNTSCR65P17F224G LT

LT00003426 D'APRILE ASSUNTA 15/08/1966 LT DPRSNT66M55D662R LT

LT00001996 D'ARCANGELO LEONE 30/01/1963 LT DRCLNE63A30I892Y LT

LT00032580 D'ARPINO ISABELLA 09/01/1967 LT DRPSLL67A49I712J LT

LT00003786 DE CESARIS ALESSANDRO 27/02/1976 LT DCSLSN76B27E472U LT

LT00008271 DE FABRITIIS ROSANNA 22/04/1959 LT DFBRNN59D62E375D LT

LT00018403 DE FILIPPIS TIZIANA 01/05/1952 LT DFLTZN52E41E527F LT

LT00028227 DE LISA ORNELLA 29/03/1962 NA DLSRLL62C69F839D LT

LT00016191 DE MARTINO PAOLA 10/03/1962 RM DMRPLA62C50H501Q LT

LT00005096 DE MEIS MARIA ANTONIETTA 01/01/1958 LT DMSMNT58A41H413C LT

LT00026623 DE MEO PASQUALE 21/10/1956 LT DMEPQL56R21D708Y LT

LT00028519 DE NARDIS ALESSANDRA 03/11/1958 LT DNRLSN58S43H413C LT

LT00033508 DE VITA ANNUNZIATO 27/07/1946 VV DVTNNZ46L27C581F LT

LT00011302 DEL BROCCO DANIELA 07/04/1962 LT DLBDNL62D47E472S LT

LT00014125 DEL VECCHIO MASSIMO 07/07/1965 LT DLVMSM65L07C104M LT

LT00010038 DELLA VALLE MICHELE 02/01/1956 BA DLLMHL56A02H096P LT

LT00017628 DELLE FONTANE DAMIANO 10/02/1980 LT DLLDMN80B10E472Y LT

LT00022761 DI CECCA RAFFAELE 04/06/1955 LT DCCRFL55H04D708I LT

LT00022259 DI CICCO DEA 07/01/1958 LT DCCDEA58A47D662U LT
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LT00020408 DI CIOLLO EVA 01/01/1959 LT DCLVEA59A41F616C LT

LT00031045 DI COSTANZO ERSILIA 03/02/1963 IS DCSRSL63B43C270B LT

LT00003250 DI COSTANZO GIUSEPPE 29/03/1957 LT DCSGPP57C29G871V LT

LT00021697 DI FALCO PATRIZIA 22/03/1968 LT DFLPRZ68C62D708M LT

LT00028608 DI FRANCO MARGHERITA 23/04/1968 CE DFRMGH68D63A512M LT

LT00022276 DI GIACOMANTONIO PIERO 01/09/1958 RM DGCPRI58P01L719T LT

LT00007031 DI MAGGIO MONICA 04/07/1967 LT DMGMNC67L44E472C LT

LT00028401 DI STASIO GIOVANNA 05/07/1962 LT DSTGNN62L45F224H LT

LT00007256 DI STEFANO ROSINA 08/12/1957 LT DSTRSN57T48D708V LT

LT00026339 DI TELLA ALESSANDRA 14/12/1961 IS DTLLSN61T54L696E LT

LT00030783 DI TORA AUTILIA 01/09/1961 LT DTRTLA61P41C104N LT

LT00009995 DI TUCCI DANIELA 11/04/1965 LT DTCDNL65D51D708G LT

LT00020995 DI VANNA PASQUALE 15/05/1960 LT DVNPQL60E15D708B LT

LT00028296 DIACO CARMINE 10/06/1968 NA DCICMN68H10F839V LT

LT00015322 DONADIO ANNA PIERA 17/04/1955 LT DNDNPR55D57L120R LT

LT00029993 ESPOSITO MARROCCELLA ANTONIETTA 05/03/1957 CE SPSNNT57C45I306H LT

LT00010255 FAIOLA MARIA ANTONIETTA 09/06/1960 LT FLAMNT60H49D662G LT

LT00028589 FALCO CARLO 24/08/1956 LT FLCCRL56M24F224P LT

LT00008999 FANARA CRISTINA 23/02/1967 RM FNRCST67B63H501S LT

LT00028111 FANTOZZI AMERICO 01/09/1961 LT FNTMRC61P01G698A LT

LT00018467 FANTOZZI INNOCENZA 12/03/1957 LT FNTNCN57C52G698Z LT

LT00030945 FIORE FRANCESCA 04/06/1956 LT FRIFNC56H44E472U LT

LT00006063 FIORE LUIGI 08/09/1970 LT FRILGU70P08D708R LT

LT00015372 FIORINI FRANCA 03/07/1962 FR FRNFNC62L43A269L FR

LT00033644 FONTANA MARGHERITA 11/11/1963 TP FNTMGH63S51C286J LT

LT00004951 FRAGOMENI MARIA ROSARIA 07/10/1962 RM FRGMRS62R47H501T LT

LT00010103 FRANCINI ANNAMARIA 27/07/1954 LT FRNNMR54L67D708Z LT

LT00031446 FRANCIOSA ANNA 02/11/1961 LT FRNNNA61S42D708D LT

LT00033016 FRASCA BERNARDINA 23/08/1959 LT FRSBNR59M63G698A LT

LT00002300 FRATESCHI ANTONIO 18/07/1971 RM FRTNTN71L18H501Q LT

LT00029964 FRATTARELLI FIORELLO 28/09/1955 LT FRTFLL55P28F616M LT

LT00023960 FURCI CATERINA 20/11/1963 LT FRCCRN63S60E472Q LT

LT00026517 FUSCO GIULIA 31/01/1955 LT FSCGLI55A71H413A LT

LT00029917 GAGLIANO CARMELA 28/06/1959 NA GGLCML59H68F839M LT

LT00019395 GAGLIARDI BENEDETTA 21/03/1955 LT GGLBDT55C61D708Q LT
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LT00020484 GAGLIARDI LINA 25/09/1965 LT GGLLNI65P65E472B LT

LT00025014 GALLUCCI OLINDO 24/08/1961 LT GLLLND61M24F224A LT

LT00013367 GAMBINO ROBERTA 06/05/1967 LT GMBRRT67E46E472Q LT

LT00024311 GIARDINO FERNANDO 18/10/1959 LT GRDFNN59R18I892M LT

LT00016859 GNESSI ROSSANA 15/02/1955 LT GNSRSN55B55C740M LT

LT00032576 GRAVANTE TERESA 02/06/1965 CE GRVTRS65H42E158F LT

LT00018917 GRIPPO DE SALVATORE MARIATERESA 20/09/1959 SA GRPMTR59P60L628B LT

LT00002115 GUARINO RAFFAELA 04/10/1954 LT GRNRFL54R44D708O LT

LT00015627 GUASTELLA GIOVANNA 03/05/1960 EE GSTGNN60E43Z326O LT

LT00021508 GUGLIETTA CARMINA 19/11/1962 LT GGLCMN62S59E527T LT

LT00012352 IACOMINI FRANCA 30/06/1953 LT CMNFNC53H70F937V LT

LT00023898 IACONO FRANCO 26/05/1964 LT CNIFNC64E26D708S LT

LT00030502 IALONGO MARIA 19/01/1962 LT LNGMRA62A59D662V LT

LT00032066 IOVINO GIUSEPPE 30/01/1964 NA VNIGPP64A30I820Q LT

LT00009642 LA MANNA STEFANIA 18/03/1959 SA LMNSFN59C58D390V LT

LT00023919 LANDOLFI ALBA 18/12/1958 LT LNDLBA58T58E375V LT

LT00028925 LAURETANI PIERO 06/12/1968 LT LRTPRI68T06L120C LT

LT00001326 LEGGI ANNA MARIA 06/06/1966 LT LGGNMR66H46E472Z LT

LT00018484 LEGGI MARINA 02/01/1954 LT LGGMRN54A42D003S LT

LT00023795 LEPONE ROSANNA 01/12/1963 EE LPNRNN63T41Z404M LT

LT00024489 LERONNI MARIA ANTONIA 08/10/1959 BA LRNMNT59R48E038Q LT

LT00024201 LOLLO LORETA 05/01/1968 FR LLLLRT68A45A486A LT

LT00002521 LOPRETE MARIA ANTONIETTA 13/10/1966 RC LPRMNT66R53H558H LT

LT00025733 LUNGHI ANGELINA 17/07/1954 LT LNGNLN54L57G698Y LT

LT00005090 MAGNOTTA MARIA 08/09/1958 RM MGNMRA58P48H501B LT

LT00026611 MAINENTE IDA 11/05/1957 SA MNNDIA57E51L628Y LT

LT00028027 MALAGISI SILVANA 17/04/1957 LT MLGSVN57D57F224Z LT

LT00026083 MAMBRIN ERMINIA 21/02/1965 LT MMBRMN65B61E472Z LT

LT00018436 MAMBRIN PATRIZIA 24/10/1964 LT MMBPRZ64R64E472P LT

LT00002984 MANCINI LORETO 24/12/1964 FR MNCLRT64T24E340E FR

LT00030501 MANFREDONIA RAFFAELA 28/01/1956 LT MNFRFL56A68C104L LT

LT00014563 MARANGONI ANTONIETTA 03/07/1958 LT MRNNNT58L43L120B LT

LT00014626 MARCELLI MARIA ANTONIETTA 06/10/1962 RM MRCMNT62R46H501Z LT

LT00026240 MARCHETTI SIMONETTA 20/02/1972 LT MRCSNT72B60E472S LT

LT00005116 MARI MARIA LUISA 11/09/1961 LT MRAMLS61P51L120E LT
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LT00024276 MARTEDDU PATRIZIA 16/03/1962 LT MRTPRZ62C56H444M LT

LT00021127 MASCHIETTO OLFERINO 18/08/1952 LT MSCLRN52M18D662Z LT

LT00017864 MASI SIMONA 07/05/1968 LT MSASMN68E47E472I LT

LT00022309 MASOCCO AUGUSTA 06/03/1960 LT MSCGST60C46E472M LT

LT00016652 MASTRANGELO SILVANA 06/01/1958 LT MSTSVN58A46L120Q LT

LT00006771 MASTRANTONI NADIA 14/03/1965 LT MSTNDA65C54C740D LT

LT00034245 MASTROBATTISTA FRANCO 18/09/1954 LT MSTFNC54P18E527X LT

LT00006568 MATRULLO MARIA 03/03/1965 LT MTRMRA65C43D843E LT

LT00003824 MATTARELLI MAURIZIO 06/10/1954 LT MTTMRZ54R06I712L LT

LT00006297 MATTEI GIUSEPPINA 11/10/1955 LT MTTGPP55R51D662F LT

LT00004090 MATTEI STEFANIA 17/09/1963 GE MTTSFN63P57D969H LT

LT00018059 MATTOCCIA ANTONIO 13/06/1966 RM MTTNTN66H13L719F LT

LT00032954 MATTONI CLAUDIO 16/12/1963 LT MTTCLD63T16H444H LT

LT00025593 MELONE SONIA 11/09/1963 RM MLNSNO63P51H501R LT

LT00004308 MENNA ASSUNTA 19/08/1971 NA MNNSNT71M59F839K LT

LT00026717 MICOLI ELISA 02/12/1963 EE MCLLSE63T42Z103U LT

LT00028139 MIRABELLA ANGELO 13/04/1959 FR MRBNGL59D13C338M LT

LT00003544 MODOLFINO MARIA ROSARIA 04/02/1961 CE MDLMRS61B44I676H LT

LT00003754 MORAZZANO PAOLO DINO 11/09/1956 LT MRZPDN56P11I712R LT

LT00029519 MORETTI ALIDA 20/07/1965 LT MRTLDA65L60E472T LT

LT00023768 MOSCATIELLO ROSALBA 21/06/1957 LT MSCRLB57H61D708P LT

LT00027986 NALIN GIOVANNI 11/05/1958 LT NLNGNN58E11E472Q LT

LT00019155 NARDI ANNA 15/07/1951 LT NRDNNA51L55D003U LT

LT00030022 NARDOCCI ELVIRA 20/10/1955 LT NRDLVR55R60D003W LT

LT00027212 OLETTO DEMETRIO 16/07/1957 LT LTTDTR57L16E472G LT

LT00034000 OLIVIERI ANTONELLA 20/06/1964 RM LVRNNL64H60H501K LT

LT00019923 PANNONE EMANUELE 27/03/1956 LT PNNMNL56C27E527C LT

LT00020315 PANNONE LUIGI 15/03/1960 LT PNNLGU60C15D662P LT

LT00012971 PAPARELLO SABRINA 09/03/1970 LT PPRSRN70C49D708V LT

LT00023267 PARASMO ANNA IDA 20/05/1965 LT PRSNND65E60D662D LT

LT00016004 PARENTE GABRIELLA 28/02/1960 LT PRNGRL60B68I712G LT

LT00034097 PASSANNANTE PATRIZIA 05/06/1961 LT PSSPRZ61H45D662E LT

LT00002758 PAVANI ANNA 27/07/1962 LT PVNNNA62L67E472Q LT

LT00023537 PENSIERO DOMENICO 03/02/1959 LT PNSDNC59B03F224Z LT

LT00030317 PERCUOCO GIOVANNA 24/03/1960 NA PRCGNN60C64F839R LT



pagina: 6

Sistema Informativo del Ministero dell'Istruzione, Universita' e Ricerca
Elenco Domande Presentate nella Provincia - Biennio Scolastico 2009/2011                                                                                                                                                                                            07/05/2010 08:22 AM

Ufficio Operante: Ufficio Scolastico provinciale LATINA                        

 

Profilo AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO                                                    
 

Id. Domanda Cognome Nome Data di Nascita Prov. di Nascita Codice Fiscale Provincia Di Servizio o di Ultima Titolarità

LT00004708 PETRA STEFANO 12/05/1954 RM PTRSFN54E12H501W LT

LT00027658 PETRONE ANGELO 18/04/1962 LT PTRNGL62D18D708W LT

LT00001222 PICANO GIOVANNI 22/06/1961 LT PCNGNN61H22E375F LT

LT00026524 PICANO MARIA 24/01/1956 CE PCNMRA56A64I676V LT

LT00026655 PIETROSANTO PAOLA 22/11/1958 LT PTRPLA58S62D662S LT

LT00031265 PORCELLI ENEA 12/05/1961 LT PRCNEE61E12H647V LT

LT00016968 PORCELLI GUGLIELMINA 08/02/1962 LT PRCGLL62B48A707Q LT

LT00001368 PRESUTTO LUCIA 19/07/1966 EE PRSLCU66L59Z401X LT

LT00000364 PROSSEDA ENZO 19/05/1957 LT PRSNZE57E19F937N LT

LT00017863 PROTA MARGHERITA 30/01/1968 NA PRTMGH68A70B990C LT

LT00004690 PROTA VINCENZO 11/08/1964 CE PRTVCN64M11A512A LT

LT00015359 PUGLIANIELLO RITA 21/05/1967 LT PGLRTI67E61D662O LT

LT00033056 PURIFICATO GIUSEPPE 05/02/1958 LT PRFGPP58B05D708A LT

LT00012069 QUATTROCCHI DANIELA 06/09/1964 RM QTTDNL64P46H501E LT

LT00004235 RAIMO MICHELE 05/09/1959 SA RMAMHL59P05I438I LT

LT00004780 RAIMONDI ANTONELLA 02/07/1954 LT RMNNNL54L42A341V LT

LT00021099 RANALLI PAOLA 18/06/1963 RM RNLPLA63H58H501T LT

LT00031383 RESTANTE RITA 02/08/1956 FR RSTRTI56M42E236W FR

LT00024730 RICCARDI GRAZIELLA 17/07/1953 LT RCCGZL53L57E375Y LT

LT00002665 RICCI ANNA AGOSTINA 04/01/1962 LT RCCNGS62A44H076S LT

LT00024190 RINALDI GRAZIELLA 27/02/1969 LT RNLGZL69B67D662L LT

LT00028598 RISPOLI ANGELINA 21/02/1965 LT RSPNLN65B61D708U LT

LT00031199 ROMANO ALMERINDA 25/01/1959 NA RMNLRN59A65A064A LT

LT00029768 ROSATI CATIA 13/10/1961 LT RSTCTA61R53L120C LT

LT00026616 ROSATO CARMELA 19/08/1955 LT RSTCML55M59C104O LT

LT00029832 ROSATO VERA 01/01/1952 LT RSTVRE52A41E527Z LT

LT00017025 ROSELLI MARCO 25/04/1963 RM RSLMRC63D25H501I LT

LT00034353 ROSSETTO MARIA TERESA 24/05/1955 LT RSSMTR55E64C740R LT

LT00027863 ROSSI ANTONIO 10/11/1959 LT RSSNTN59S10I712P LT

LT00024391 ROSSI PRIMO 24/07/1964 LT RSSPRM64L24G698A LT

LT00013973 SALVATORE SILVANA 24/12/1960 NA SLVSVN60T64E224I LT

LT00021776 SALVINI CARLA 24/06/1967 LT SLVCRL67H64C740C LT

LT00020364 SANSONETTI DANILO 19/08/1964 NA SNSDNL64M19F839W LT

LT00001017 SELVAGGIO ANNA MARIA 10/01/1958 CE SLVNMR58A50L083G LT

LT00025496 SIGNORE FIORENZA 04/05/1961 LT SGNFNZ61E44D708J LT
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LT00004978 SILVESTRI LUCIANA 25/07/1962 LT SLVLCN62L65G698V LT

LT00026337 SIMEONE MARIA GRAZIA 17/04/1961 LT SMNMGR61D57I902L LT

LT00032155 SIMONETTI ANDREA 25/01/1955 NA SMNNDR55A25G283L LT

LT00016590 SORIANO TERESA RITA 06/02/1968 NA SRNTSR68B46A024V LT

LT00032080 SORTINO SANTINA 29/06/1968 SR SRTSTN68H69G211L LT

LT00021636 SPELDA ROSALBA 15/08/1958 LT SPLRLB58M55E472F LT

LT00019961 SPINOSA DANTE ROCCO 21/08/1956 EE SPNDTR56M21Z614O LT

LT00019089 SQUILLINO ENRICO 11/04/1959 LT SQLNRC59D11F224C LT

LT00009026 SQUITIERI MAFALDA 10/03/1957 SA SQTMLD57C50I438B LT

LT00023423 STRADELLA PATRIZIA 01/11/1963 LT STRPRZ63S41E527B LT

LT00033241 SURACI CATERINA 30/04/1958 RM SRCCRN58D70H501J LT

LT00022842 TACCHIA MAURO 14/10/1959 MC TCCMRA59R14M078Q LT

LT00007262 TINCHITELLA ROSA 11/09/1962 SA TNCRSO62P51H683H LT

LT00008765 TOLONE LUCIA ANNA 20/10/1961 LT TLNLNN61R60L120E LT

LT00019612 TOMASSI ROBERTA 10/11/1967 LT TMSRRT67S50A341D LT

LT00021426 TOSCANO NATALINA 27/07/1958 LT TSCNLN58L67I892A LT

LT00028304 TREGLIA FERNANDA 05/12/1962 LT TRGFNN62T45D708P LT

LT00006339 TREGLIA LUCIA 19/01/1965 LT TRGLCU65A59D708M LT

LT00005665 TRIVIGNO ANTONIETTA 17/01/1962 LT TRVNNT62A57H647U LT

LT00014142 TROTTA CARLA 18/01/1961 RM TRTCRL61A58H501X LT

LT00007612 TULLI EMILIO 28/06/1960 LT TLLMLE60H28I712D LT

LT00023613 TULLIO BRUNO 29/07/1960 LT TLLBRN60L29E527Z LT

LT00009453 VALENZA MARGHERITA MARIA 29/04/1957 EE VLNMGH57D69Z352P LT

LT00009321 VALERIO LUIGI ANTONIO 27/05/1955 LT VLRLNT55E27D662Y LT

LT00026112 VATTUCCI MARIA ROSARIA 08/10/1953 NA VTTMRS53R48F839U LT

LT00030975 VEGLIA GIOVANNI 11/01/1961 LT VGLGNN61A11F224U LT

LT00023141 VENDITTI AUGUSTO MARIO 19/05/1959 LT VNDGTM59E19E527V LT

LT00028414 VENTRIGLIA AGNESE 04/12/1963 CE VNTGNS63T44A512P LT

LT00028380 VETRANO PIERGIORGIO 23/09/1974 LT VTRPGR74P23D708A LT

LT00031373 VILLA MARIA ANTONIA 06/04/1961 FR VLLMNT61D46D810M FR

LT00005312 VIOLA MARIATERESA 23/02/1968 LT VLIMTR68B63D708C LT

LT00026756 VIOZZI CRISTINA 29/07/1964 LT VZZCST64L69E472K LT

LT00016009 VITIELLO DOMENICO 13/04/1958 LT VTLDNC58D13G871W LT

LT00012607 VITTI BRUNELLA 23/06/1960 LT VTTBNL60H63F616A LT

LT00000012 VOLPATO FAUSTO 01/01/1956 LT VLPFST56A01E472B LT
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LT00001666 VOLTAN CINZIA 11/07/1972 LT VLTCNZ72L51L120U LT

LT00020100 ZACCARIELLO ANNALISA 31/05/1968 LT ZCCNLS68E71D708N LT

LT00011399 ZANCHETTA CARLA 04/11/1960 LT ZNCCRL60S44E472X LT

LT00025767 ZUENA GIULIANO 18/04/1962 LT ZNUGLN62D18E375U LT



pagina: 9

Sistema Informativo del Ministero dell'Istruzione, Universita' e Ricerca
Elenco Domande Presentate nella Provincia - Biennio Scolastico 2009/2011                                                                                                                                                                                            07/05/2010 08:22 AM

Ufficio Operante: Ufficio Scolastico provinciale LATINA                        

 

Profilo AT ASSISTENTE TECNICO                                                           
 

Id. Domanda Cognome Nome Data di Nascita Prov. di Nascita Codice Fiscale Provincia Di Servizio o di Ultima Titolarità

LT00021018 ADDESSI MORENA 20/11/1971 LT DDSMRN71S60D662R LT

LT00010570 ALESSANDRI MARIA 04/02/1959 LT LSSMRA59B44G865D LT

LT00028636 ANGELINI ANNA 08/06/1959 FR NGLNNA59H48C413O FR

LT00013881 BERGAMINI ANGELO 11/04/1957 RE BRGNGL57D11H223Q LT

LT00004221 BONCI MARINA 09/04/1960 RM BNCMRN60D49L719S LT

LT00034135 CAMEROTA CARLO 22/11/1958 LT CMRCRL58S22F224D LT

LT00004163 CAMMAROTA MARIOLINA 01/07/1962 LT CMMMLN62L41L120Z LT

LT00014776 CIANO PASQUALE 16/10/1951 LT CNIPQL51R16D843K LT

LT00031246 CICERANI ANNA 31/03/1964 LT CCRNNA64C71L120P FR

LT00032216 CIRILLO PIETRO 03/02/1966 NA CRLPTR66B03C129V LT

LT00007491 COPPOTELLI MAURO 08/04/1959 LT CPPMRA59D08G698K LT

LT00033821 COSIMI MASSIMO 27/07/1967 LT CSMMSM67L27E472R LT

LT00005717 D'ALESSANDRO SOFIA MARIA 23/08/1956 SA DLSSMR56M63A460T LT

LT00030339 D'ONOFRIO ALESSANDRO 18/05/1966 LT DNFLSN66E18F224K LT

LT00028255 DE LISA ORNELLA 29/03/1962 NA DLSRLL62C69F839D LT

LT00034420 DE MARCHIS PIERO 23/05/1958 LT DMRPRI58E23D662W LT

LT00016192 DE MARTINO PAOLA 10/03/1962 RM DMRPLA62C50H501Q LT

LT00028525 DE MEO PASQUALE 21/10/1956 LT DMEPQL56R21D708Y LT

LT00014956 DEL BROCCO DANIELA 07/04/1962 LT DLBDNL62D47E472S LT

LT00016100 DELLA VALLE MICHELE 02/01/1956 BA DLLMHL56A02H096P LT

LT00017630 DELLE FONTANE DAMIANO 10/02/1980 LT DLLDMN80B10E472Y LT

LT00022422 DI GIACOMANTONIO PIERO 01/09/1958 RM DGCPRI58P01L719T LT

LT00028389 DI STASIO GIOVANNA 05/07/1962 LT DSTGNN62L45F224H LT

LT00034331 DI TELLA ALESSANDRA 14/12/1961 IS DTLLSN61T54L696E LT

LT00021001 DI VANNA PASQUALE 15/05/1960 LT DVNPQL60E15D708B LT

LT00029901 DIACO CARMINE 10/06/1968 NA DCICMN68H10F839V LT

LT00015340 DONADIO ANNA PIERA 17/04/1955 LT DNDNPR55D57L120R LT

LT00028627 FALCO CARLO 24/08/1956 LT FLCCRL56M24F224P LT

LT00029385 FANTOZZI AMERICO 01/09/1961 LT FNTMRC61P01G698A LT

LT00031873 FIORINI FRANCA 03/07/1962 FR FRNFNC62L43A269L FR

LT00002334 FRATESCHI ANTONIO 18/07/1971 RM FRTNTN71L18H501Q LT

LT00029937 GAGLIANO CARMELA 28/06/1959 NA GGLCML59H68F839M LT

LT00025030 GALLUCCI OLINDO 24/08/1961 LT GLLLND61M24F224A LT

LT00026267 GARGIULO LUCIA 18/07/1964 LT GRGLCU64L58F224V LT

LT00031469 GUASTELLA GIOVANNA 03/05/1960 EE GSTGNN60E43Z326O LT
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LT00032078 IOVINO GIUSEPPE 30/01/1964 NA VNIGPP64A30I820Q LT

LT00029205 LA MANNA STEFANIA 18/03/1959 SA LMNSFN59C58D390V LT

LT00025958 LAURETANI PIERO 06/12/1968 LT LRTPRI68T06L120C LT

LT00033926 LIBROIA SALVATORE 02/05/1952 SA LBRSVT52E02G230A LT

LT00029150 MAINENTE IDA 11/05/1957 SA MNNDIA57E51L628Y LT

LT00028078 MALAGISI SILVANA 17/04/1957 LT MLGSVN57D57F224Z LT

LT00029455 MALLOZZI GIOVANNI 20/06/1955 LT MLLGNN55H20F224B LT

LT00018486 MAMBRIN PATRIZIA 24/10/1964 LT MMBPRZ64R64E472P LT

LT00018331 MANCINI LORETO 24/12/1964 FR MNCLRT64T24E340E FR

LT00022225 MARCELLI MARIA ANTONIETTA 06/10/1962 RM MRCMNT62R46H501Z LT

LT00031965 MARI MARIA LUISA 11/09/1961 LT MRAMLS61P51L120E LT

LT00033432 MASCHIETTO OLFERINO 18/08/1952 LT MSCLRN52M18D662Z LT

LT00017903 MASI SIMONA 07/05/1968 LT MSASMN68E47E472I LT

LT00016790 MASTRANGELO SILVANA 06/01/1958 LT MSTSVN58A46L120Q LT

LT00006668 MATRULLO MARIA 03/03/1965 LT MTRMRA65C43D843E LT

LT00032931 MATTONI CLAUDIO 16/12/1963 LT MTTCLD63T16H444H LT

LT00004333 MENNA ASSUNTA 19/08/1971 NA MNNSNT71M59F839K LT

LT00026631 MINUTILLO DIAMANTE 04/11/1954 LT MNTDNT54S04D708I LT

LT00028241 MIRABELLA ANGELO 13/04/1959 FR MRBNGL59D13C338M LT

LT00023838 MOSCATIELLO ROSALBA 21/06/1957 LT MSCRLB57H61D708P LT

LT00028816 NALIN GIOVANNI 11/05/1958 LT NLNGNN58E11E472Q LT

LT00027812 NAPPA EMILIO 02/01/1967 CE NPPMLE67A02A512B LT

LT00019922 PANNONE EMANUELE 27/03/1956 LT PNNMNL56C27E527C LT

LT00026814 PENSIERO DOMENICO 03/02/1959 LT PNSDNC59B03F224Z LT

LT00005599 PERRONE GIOVANNI 27/07/1967 LT PRRGNN67L27D708V LT

LT00028436 PETRONE ANGELO 18/04/1962 LT PTRNGL62D18D708W LT

LT00001343 PICANO GIOVANNI 22/06/1961 LT PCNGNN61H22E375F LT

LT00017301 PORCELLI GUGLIELMINA 08/02/1962 LT PRCGLL62B48A707Q LT

LT00001422 PRESUTTO LUCIA 19/07/1966 EE PRSLCU66L59Z401X LT

LT00034211 QUATTROCCHI DANIELA 06/09/1964 RM QTTDNL64P46H501E LT

LT00022317 RAIMO MICHELE 05/09/1959 SA RMAMHL59P05I438I LT

LT00032500 RESTANTE RITA 02/08/1956 FR RSTRTI56M42E236W FR

LT00029784 ROSATI CATIA 13/10/1961 LT RSTCTA61R53L120C LT

LT00008131 SCURTO DIEGO 27/01/1951 TP SCRDGI51A27A176A LT

LT00005064 SILVESTRI LUCIANA 25/07/1962 LT SLVLCN62L65G698V LT
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LT00019979 SPINOSA DANTE ROCCO 21/08/1956 EE SPNDTR56M21Z614O LT

LT00006381 TREGLIA LUCIA 19/01/1965 LT TRGLCU65A59D708M LT

LT00005724 TRIVIGNO ANTONIETTA 17/01/1962 LT TRVNNT62A57H647U LT

LT00017380 TROTTA CARLA 18/01/1961 RM TRTCRL61A58H501X LT

LT00016472 TUCCILLO DOMENICO 18/05/1959 LT TCCDNC59E18F224O LT

LT00030988 VEGLIA GIOVANNI 11/01/1961 LT VGLGNN61A11F224U LT

LT00033081 VETRANO PIERGIORGIO 23/09/1974 LT VTRPGR74P23D708A LT

LT00032479 VILLA MARIA ANTONIA 06/04/1961 FR VLLMNT61D46D810M FR

LT00005377 VIOLA MARIATERESA 23/02/1968 LT VLIMTR68B63D708C LT

LT00000022 VOLPATO FAUSTO 01/01/1956 LT VLPFST56A01E472B LT

LT00011403 ZANCHETTA CARLA 04/11/1960 LT ZNCCRL60S44E472X LT
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LT00011214 AGNELLO RAFFAELE 04/02/1962 NA GNLRFL62B04L245C LT

LT00021515 ANASTASIO PIETRO 03/07/1956 LT NSTPTR56L03I892N LT

LT00021853 ANDREONE PATRIZIA 13/07/1963 NA NDRPRZ63L53F839F LT

LT00014687 AVERSA GIUSEPPE 15/02/1963 FR VRSGPP63B15C413K LT

LT00012953 BAIAMONTE DONATELLA 05/06/1959 FI BMNDTL59H45D612K LT

LT00033626 BARTOLI LAURA 28/09/1967 RM BRTLRA67P68H501Q LT

LT00023007 BOVE ADELE 12/12/1957 LT BVODLA57T52E798C LT

LT00027594 CALAPRICE PAOLA TERESA 18/10/1943 SS CLPPTR43R58I452G LT

LT00013231 CAMPANELLI ANTONIA 23/09/1946 LT CMPNTN46P63H836F LT

LT00026061 CAPODIFERRO FABRIZIO 17/02/1978 LT CPDFRZ78B17L120S LT

LT00005113 CARDI ANNA PIA 31/03/1961 LT CRDNNP61C71L120P LT

LT00028228 CARFORA GABRIELE 21/06/1971 LT CRFGRL71H21D708G LT

LT00022446 CICCONE EVELINA 07/09/1962 LT CCCVLN62P47E375S LT

LT00029749 CIPOLLA MARIA ANTONIETTA 11/05/1960 LT CPLMNT60E51E472Z LT

LT00034487 CONTE RAFFAELLA 07/01/1956 LT CNTRFL56A47F224F LT

LT00028135 D'ABBIERO ANGELINA 25/09/1958 EE DBBNLN58P65Z114M LT

LT00024339 D'ACUNTO ANNUNZIATA 25/03/1965 LT DCNNNZ65C65F224W LT

LT00032568 D'ACUNTO PIETRO 04/03/1960 LT DCNPTR60C04F224V LT

LT00003000 D'ALESSANDRO GIUSEPPINA 21/05/1953 CB DLSGPP53E61L215L LT

LT00023644 D'AURIA CRISTIANO 24/11/1969 RC DRACST69S24H224Y LT

LT00008363 D'ELIA ANNA 07/04/1960 LT DLENNA60D47D708M LT

LT00025703 DE BELLIS CARMELA 10/03/1956 LT DBLCML56C50F224Q LT

LT00003020 DE FILIPPIS MAURO 18/08/1971 LT DFLMRA71M18D708B LT

LT00000298 DE NARDIS RODOLFO 11/01/1947 LT DNRRLF47A11H413S LT

LT00001701 FALCONE ANGELA 29/05/1966 LT FLCNGL66E69I832E LT

LT00005215 FASCIONE ANTONIO 28/10/1953 CE FSCNTN53R28B715X LT

LT00032267 FERRARESE ANTONELLA 31/08/1965 LT FRRNNL65M71E472W LT

LT00016803 FERRARO FRANCESCO 16/06/1965 CE FRRFNC65H16B781O LT

LT00029871 FERRARO GIULIA 06/06/1956 CZ FRRGLI56H46F888G LT

LT00030063 FIONDELLA EMILIO 18/01/1960 CE FNDMLE60A18E039O LT

LT00022263 GIORDANO EMILIA 15/04/1968 NA GRDMLE68D55B759V LT

LT00022703 GRASSUCCI CLAUDIA 23/04/1968 LT GRSCLD68D63E472R LT

LT00005261 IACUELE MAURO 24/08/1952 LT CLIMRA52M24E375A LT

LT00015573 LA FRAZIA MARIA GRAZIA 01/07/1967 BN LFRMGR67L41H894F LT

LT00023694 LA PENNA GIUSEPPINA 26/04/1972 LT LPNGPP72D66I712L LT
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LT00007372 LE FOCHE MARIA ROSARIA 17/12/1963 LT LFCMRS63T57E472B LT

LT00001455 LEONARDI FEDERICA 15/07/1970 LT LNRFRC70L55E472A LT

LT00014583 LOREFICE NATALINA DELIZIA 01/08/1957 LT LRFNLN57M41I712H LT

LT00027818 MACARO ANSELMO 24/02/1960 LT MCRNLM60B24D662I LT

LT00019486 MANGIAPELO CESARINA 12/02/1958 LT MNGCRN58B52E472V LT

LT00005346 MANTOVANI MARIA PAOLA 23/04/1966 RM MNTMPL66D63L719G LT

LT00023553 MARINARO CARMELA 22/06/1953 FG MRNCML53H62C514Z LT

LT00014177 MATTARELLI ROSANNA 01/12/1961 LT MTTRNN61T41I634O LT

LT00001520 MIZZONI ANNA 10/06/1963 FR MZZNNA63H50E236L FR

LT00023255 NOCE CRISTINA 18/05/1966 LT NCOCST66E58E472P LT

LT00001089 PANNOZZO BRUNO 25/02/1960 LT PNNBRN60B25D662N LT

LT00000465 PERUGINI ANNAMARIA 15/06/1953 MC PRGNMR53H55I436N LT

LT00016519 PETTINELLI SANDRA 12/01/1966 LT PTTSDR66A52E472F LT

LT00006689 PIVA FABRIZIO 12/04/1969 LT PVIFRZ69D12E472N LT

LT00032007 PLACITELLI PAOLA 30/06/1964 LT PLCPLA64H70D662H LT

LT00007206 POLSELLI ANNA LUCIA 01/08/1956 FR PLSNLC56M41C479V FR

LT00001583 PORCHETTA FRANCA 02/08/1961 LT PRCFNC61M42I339E LT

LT00026762 PORRACCHIO ANTONELLA 07/09/1972 LT PRRNNL72P47E472K LT

LT00018041 REA MARIA ANTONIETTA 04/08/1958 FR REAMNT58M44I838J FR

LT00024685 ROSSATO GIORGIO BORTOLO 10/11/1961 LT RSSGGB61S10H647D LT

LT00005688 SARRA CAROLINA 17/08/1956 LT SRRCLN56M57G698I LT

LT00010679 SPARVOLI MAURO 07/08/1973 LT SPRMRA73M07E472F LT

LT00006215 TOSELLI IOLE 26/08/1956 FR TSLLIO56M66E236J LT

LT00015638 TURCHETTA GIORGIA 26/09/1968 FR TRCGRG68P66G838U LT

LT00020597 URSO MARIA ROSARIA 09/04/1968 LE RSUMRS68D49G136D FR

LT00005996 ZAFFINO LOREDANA 14/01/1962 RC ZFFLDN62A54A897T FR

LT00008729 ZITTI CATERINA 24/08/1970 TO ZTTCRN70M64B777P LT


